ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 12.02.2024
SON TARIH : 12.02.2024

BULTEN NO : 43
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 59,76 76,45 61,40
C.KURU UzUM 60,00 78,00 61,77

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
YAS MEYVE VE SEBZELER

YAS UZUM (SANAYILIK) 825
YAS UZUM (SANAYILIK) 8,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

CESITLI MADDELER
GESITLI MADDELER
TUTUN(ISLENMEMIS) 121,06

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

135.940
135.440

271.380

18.520
18.520

37.040

308.420,00

2.269

2.269

2.269,00

310.689,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 8.346.173,50 HMS
KG 8.366.700,00 HTS

16.712.873,50

KG 152.790,00 HMS
KG 157.420,00 HTS
310.210,00

17.023.083,50

KG 274.683,00 HMS

274.683,00

274.683,00

17.297.766,50

MUAMELE
ADEDI

16

W =

20

21



